ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN QUANG

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Quang, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Mục tiêu chất lượng năm 2025 của

Ủy ban nhân dân xã An Quang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống

hành chính nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10/10/2014 của Bộ trưởng

Bộ Khoa học và Công nghệ quy định chi tiết thi hành Quyết định số

19/2014/QĐ-TTg;

Theo Kế hoạch số 55/KH-UBND ngày 25/9/2025 của Ủy ban nhân dân xã

An Quang về việc áp dụng, duy trì và cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo

tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động các phòng chuyên môn thuộc

UBND xã năm 2025;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội:

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm Quyết định này Mục tiêu chất lượng năm 2025 của

Ủy ban nhân dân xã An Quang;

Điều 2. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã; Trưởng

phòng Văn hóa - Xã hội xã; Thủ trưởng các đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân xã và

các tổ chức, cá nhân liên quan tổ chức thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Sở KH&CN;

- CT, các PTC UBND xã;

- Như Điều 2;

- Ban Chỉ đạo ISO;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Quốc Thịnh

MỤC TIÊU CHẤT LƯỢNG NĂM 2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      /     /2025

của Ủy ban nhân dân xã An Quang)

Ủy ban nhân dân xã An Quang phấn đấu

thực hiện các mục tiêu chất lượng năm 2025 như sau

1. 100% thủ tục hành chính được thực hiện tại Trung tâm phục vụ hành chính

công quả đảm bảo đúng quy định của pháp luật, thuận lợi cho cá nhân, tổ chức. Tỷ lệ

chậm trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính do lỗi của UBND xã là 0%.

2. 100% cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thực hiện nghiêm kỷ

cương hành chính, tiếp tục nâng cao nhận thức đội ngũ cán bộ, công chức hiểu dân,

có trách nhiệm với Nhân dân, hoàn thành tốt mọi nhiệm vụ được giao.

3. Đảm bảo 100% văn bản đến có ấn định thời hạn giải quyết phải được theo

dõi, đôn đốc về thời hạn giải quyết.

4. Hoàn thành 100% chỉ tiêu kế hoạch năm 2025 được HĐND xã và thành

phố giao.

5. Duy trì hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015

vào giải quyết các thủ tục hành chính./.

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-10-20T17:19:09+0700
	HẢI PHÒNG
	Nguyễn Quốc Thịnh<nguyenquocthinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-10-20T17:30:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-20T17:30:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-20T17:30:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-20T17:30:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-20T17:30:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-20T17:30:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-20T17:30:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!